El pressupost complet es desenvolupa al document IV PRESSUPOST. Aquest està dividit 
en les dues fases d’execució de l’obra. 

FASE 1 

El pressupost d’Execució Material de la primera fase del “Projecte Executiu de re-urbanització del carrer 
Angelines a Olesa de Montserrat” ascendeix a la quantitat de VUITANTA-UN MIL SET-CENTS 
CINQUANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (81.753’40 €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta amb les despeses generals i el benefici industrial ascendeix a la 
quantitat de NORANTA-SET MIL DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-SIS 
CÈNTIMS (97.286’56 €). 

El total del Pressupost d’Execució per Contracta, IVA inclòs ascendeix a la quantitat de CENT DISSET

[...]

El Pressupost d’Execució per Contracta amb les despeses generals i el benefici industrial ascendeix a la 
quantitat de CENT NORANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA EUROS AMB QUARANTA-VUIT 
CÈNTIMS (198.460’48 €). 

El total del Pressupost d’Execució per Contracta, IVA inclòs ascendeix a la quantitat de DOS-CENTS 
QUARANTA MIL CENT TRENTA-SET EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (240.137,18 €). 

22.  CLASSIFICACIÓ DEL CONTRACTISTA 

D’acord amb el que estableix l’article 65 RDL 3/2011, de 14 de novembre, pel qual s’aprova el text refós 
de la llei de contractes del sector públic, és indispensable que l’empresari estigui degudament classificat